Logo, o valor que deveria ser pago era de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) pela debilidade
permanente do membro inferior esquerdo.

Seguro DPVAT.

debilidade permanente do membro inferior esquerdo.

III.            DO REQUERIMENTO:

EX POSITIS, requer:

I-                 Que seja concedido a parte autora o pedido da